
SERVIÇO CUSTO % % ACUMULADO CONCEITO

NIVEL 0 - AMBIENTES COMUNS DA CLÍNICA | ARQUITETÔNICO 818.725,04R$             35,06% 35,06% A
ELEMENTOS ESTRUTURAIS 443.201,36R$             18,98% 54,05% A
NÍVEL 350 - COBERTURA PLATIBANDA E TORRE CAIXA D' ÁGUA 221.604,13R$             9,49% 63,54% A
SERVIÇOS EXTERNOS 214.191,32R$             9,17% 72,71% A
SERVIÇOS INICIAIS E ADMINISTRAÇÃO DE OBRA 195.578,64R$             8,38% 81,09% B
PISCINA 182.945,53R$             7,84% 88,92% B
INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E HIDROSANITÁRIAS 163.878,78R$             7,02% 95,94% C
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 79.224,43R$               3,39% 99,33% C
PREVENTIVO E SERVIÇOS FINAIS 8.132,80R$                 0,35% 99,68% C
NÍVEL -165 - SUBSOLO SALA DE MAQUINAS 7.436,22R$                 0,32% 100,00% C

TOTAL: 2.334.918,25R$          

CONCEITO %

A 80%
B 95%
C 100%

LOCAL:  LAGES - SC

DATA: 01/10/2024

CURVA ABC

Responsável Técnico
LUÍS HENRIQUE G. BECKER

 ENGº CIVIL CREA/SC: 196514-1
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